
OPTRO RACK

> Povrchová úprava PNH RAL 7035 (šedá ext)
> Síla materiálu 1,5 mm
> Kry�  IP55 (lité těsnění)

Objednávací informace

OR-TENJ, OR-TESJ
19“ nástěnná svařovaná termoizolovaná rozváděčová skříň

OR-TENJ-19-15-070-040-GY-C 700 400 46
OR-TENJ-19-24-070-040-GY-C 700 400 62

700 600
700 600
700 600

24 700 800 86
32 700 800 106
42 700 800 126

PROVEDENÍ / TYP 
 ROZMĚRY

Hmotnost 

(kg)výška U
šířka 

(mm)

hloubka 

(mm)

výška 

(mm)

KATALOGOVÉ ČÍSLO

RAL 7035 šedá OR-TENJ 700X400

632000070824
632000070832
632000070842

765
1165

1165
1520
1965

OR-TESJ 700X600

POUŽITÍ
Datová termoizolovaná ro zváděčová skříň OR-TENJ, OR-TESJ je určena pro instalaci prvků strukturovaných kabeláží nebo pro instalaci prvků 
telekomunikačních rozvodů. Typickým znakem jsou panty dveří a bočních zákrytů umístěných vně rozváděče, možnost umístění skříně na stěnu 
nebo na speciální podstavec.
ZÁKLADNÍ KONSTRUKCE SKŘÍNĚ
Skříň je tvořena svařeným rámem. Ze zadní části jsou otvory na uchycení na zeď. Z čelní strany je rozvaděč osazen dveřmi se dvěma venkovnímy 
kovovýmy panty a zámkem na klíč s tříbodovým zamykáním. Boční zákryty jdou otevřít z vnitřní strany rozvaděče. Boční zákryty je možné lehce 
zaměnit. Boční zákryt je možné objednat i z větráním, které je uzpůsobeno venkovnímu prostředí. Ve dně skříně jsou přichystány průchodky pro 
přívod kabeláže do rozvaděče. Strop skříně je plný. Nad stropen je kryt stropu, který zároveň slouží jako ochrana proti dešti a přímého slunečního 
svitu. Součástí skříně jsou i čtyři závěsná oka pro snažší manipilaci. Součástí skříně jsou čtyři 19" rámy. Skříň je jako celek termoizolovaná. 
KRYTÍ
Skříň se dodává s kry�m IP65. Z vnitřní strany dveří je lité těsnění, 
které zajišťuje vysoký standard těsnos� .
PROTIKOROZNÍ OCHRANA SKŘÍNĚ
Standardně jsou skříně dodávány s povrchovou úpravou termoreaktivní 
přáškovou barvou v odstínu RAL 7035 šedá externí , síla vrstvy 80-120μm. 
Barva je určena pro venkovní použití a je složená z čistého polyesteru se 
zvýšenou odolností proti slunečnímu záření a vnějším povětrnostním 
podmínkám. Jiné odstíny RAL dle dohody.
PŘÍSLUŠENSTVÍ
Ke skříni je možné přiobjednat velké množství příslušenství, např. police, 
záslepky, vyvazovací panely a mnoho dalšího včetně speciálního 
příslušenství na přání zákazníka.
VLASTNOSTI

632000070415
632000070424

OR-TESJ-19-15-070-060-GY-C 57
OR-TESJ-19-24-070-060-GY-C 75

OR-TESJ-19-42-070-080-GY-C

OR-TESJ-19-42-070-060-GY-C 42 700 600 110632000070642 1965
OR-TESJ 700X800

15
24

632000070615
632000070624

15
24

765
1165

OR-TESJ-19-32-070-060-GY-C632000070632 32 931520

OR-TESJ-19-32-070-080-GY-C
OR-TESJ-19-24-070-080-GY-C

1IES s.r.o., Nová Rožňavská 136, 831 04 Bratislava, Slovak Republic                 Tel.:+421 2 49101400       e‐mail: ies@ies.sk 

V případě požadavku černé barvy jsou nahrazena písmena „GY“ za „BK.“

 povrchová úprava: . . . . . . . . PNH RAL 7035 (šedá ext)

 síla materiálu: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.5mm

 krytí: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . IP55 (lité těsnění)

 balení obsahuje: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
01. skelet KMR-08 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1x
02. dveře s MEDUR deskou . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1x
03. kryt stropu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1x
04. zákryt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2x
05. 19” rám . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4x
06. závěsné oko. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4x
06. zámek - 3bodové zavírání (cylindrický) . . . . . . . . 1x

 způsob objednání:
OR-TENJ-19-15-070-040-GY-C - katalogové číslo 632000070415� (skelet šířky 700mm, hloubky 400mm a výšky 15U).-..ks

OR-TENJ,TESJ



OPTRO RACK
OR-PBBO, OR-PAJx, OR-PFWx

Boční kryt s větráním, Podstavec, Vytápění

PROVEDENÍ / TYP 
 ROZMĚRY

Hmotnost 

(kg)výška U
šířka 

(mm)

hloubka 

(mm)

výška 

(mm)

KATALOGOVÉ ČÍSLO

RAL 7035 šedá OR-PBBO 400/600/800

OR-PBBO-xx-15-040-xxx-GY-x 400 2
OR-PBBO-xx-24-040-xxx-GY-x 400 2

600
600
600

24 800 2
32 800 2
42 800 2

632110000824
632110000832
632110000842

765
1165

1165
1520
1965

632100100415
632100100424

OR-PBBO-xx-15-060-xxx-GY-x 2
OR-PBBO-xx-24-060-xxx-GY-x 2

OR-PBBO-xx-42-080-xxx-GY-x

OR-PBBO-xx-42-060-xxx-GY-x 42 600 2632110000642 1965

OR-PAJx 700X400

15
24

632100000615
632100100624

15
24

765
1165

OR-PBBO-xx-32-060-xxx-GY-x632100100632 32 21520

OR-PBBO-xx-32-080-xxx-GY-x
OR-PBBO-xx-24-080-xxx-GY-x

700 400 30
700 400 15
700 400   7

632160070480
632160070440
632160070410

800

100OR-PAJx-xx-10-070-040-GY-x
OR-PAJx 700X600

OR-PAJx-xx-40-070-040-GY-x
OR-PAJx-xx-80-070-040-GY-x

700 600 35
700 600 17
700 600   9

632160070680
632160070640
632160070610 OR-PAJx-xx-40-070-060-GY-x

OR-PAJx-xx-10-070-060-GY-xOR-PAJx 700X800

OR-PAJx-xx-40-070-060-GY-x
OR-PAJx-xx-80-070-060-GY-x

700 800 40
700 800 20
700 800 11

632160080780
632160070840
632160070810 OR-PAJx-xx-10-070-080-GY-x

OR-PAJx-xx-40-070-080-GY-x
OR-PAJx-xx-80-070-080-GY-x

Objednávací informace

2

400

800

100

400

800

100

400

902820000000 OR-PFWx-xx-xx-xxx-xxx-GY-x

 povrchová úpravy: . . . . . . . . PNH RAL 7035 (šedá ext)

 síla materiálu: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1.3mm

 krytí: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . IP43

 balení obsahuje: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

01. bok s ventilací pro KMR-08 . . . . . . . . . . . . . . . . . 1x

 způsob objednání:

OR-PBBO-xx-15-040-xxx-GY-x - katalogové číslo 632100100415

(skelet šířky 400mma výšky 15U). . . . . . . . . . . . . . -..ks

ZÁKRYT BOČNÍ S VĚTRACÍMI OTVORY

 povrchová úpravy: . . . . . . . . PNH RAL 7035 (šedá ext)

 síla materiálu: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2mm

 balení obsahuje: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

01. skelet podstavce KMR-08 . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1x



02. dveře (výklopná klika), pouze u výšky 800mm . . 1x

způsob objednání:

OR-PAJx-xx-80-070-040-GY-x - katalogové číslo 632160070480

(skelet šířky 700mm, hloubky 400mm a výšky 800mm).-..ks

PODSTAVEC PRO OR-TENJ,TESJ

JEDNOTKA ELEKTRICKÉHO VYTÁPĚNÍ
 povrchová úpravy: . . . . . . . . . . . . PNH RAL 7035 šedá 

 tepelný výkon: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 400w

 balení obsahuje: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .



01. jednotka el. vytápění (s ventilátorem) +napájecí kabel 300V  .. 1x

způsob objednání:

OR-PFWx-xx-xx-xxx-xxx-GY-x - katalogové číslo 902820000000   - ..ks

IES s.r.o., Nová Rožňavská 136, 831 04 Bratislava, Slovak Republic                 Tel.:+421 2 49101400       e‐mail: ies@ies.sk 


	Prázdná stránka



